

GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA SECRETARÍA DE FINANZAS ORDEN DE COMISIÓN Y PAGO DE VIÁTICOS

NÚMERO: CECYTEO/CECYTEO/0411/2017

CLAVE PRESUPUESTARIA: 50700113204000002411374EBAFA0117

DEPENDENCIA O ENTIDAD: COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE OAXACA

AUTORIZACIÓN DE LA COMISIÓN

FECHA: 26/05/2017

NOMBRE DEL COMISIONADO: José de Jesús Rives Morales

ADSCRITO A LA: Plantel No. 34 Guevea de Humboldt

OBJETO DE LA COMISIÓN: Coordinar actividades de la Jornada Administrativa 2017 - 1

ORDENANDOLE PRESENTARSE CON: Autoridades educativas

OTROS LUGARES: Plantel No. 18 Tehuantepec

ESPECIFIQUE: Sin especificar

PERIÓDO DEL: 28/05/2017 AL 01/06/2017 CUOTA DIARIA: \$600.00 (SEISCIENTOS PESOS 00/100 M.N.)

MEDIO DE TRANSPORTE A UTILIZAR: VEHICULO OFICIAL () PLACAS DEL VEHÍCULO:

AUTOBUS()

OTRO (X)

CATEGORÍA: COORDINADOR DE PLANTEL - CONFIANZA - 4A7010 LUGAR DE COMISIÓN: SANTO DOMINGO TEHUANTEPEC

250 F

LIC. MARIA LUISA MATUS FUENTES TITULAR DE LA DEPENDENCIA O ENTIDAD

REQUISITAR SIN DESPRENDER

SELLO DE LA DEPENDENCIA O ENTIDAD REQUISITAR SIN DESPRENDER

CONSTANCIA DE COMISIÓN

Tehvantepec Cox , 01 de

HAGO CONSTAR QUE EL COMISIONADO SE PRESENTÓ EN ESTE LUGAR DEL 28 de MOYO AL 01

20 ETC 0018 T SANTO DOMINGO

TEHUANTEPEC, OAXACA DESPRENDER AQUI

OMBRE, CARGO Y FIRMA DE LA AUTORIDAD, TITULAR DE LA DEPENDENCIA O ENTIDAD NOTA: EN CASO DE VISITAR DOS O MAS LUGARES UTILIZAR EL REVERSO CON LOS MISMOS DATOS DE ESTA CONSTANCIA.

DESPRENDER AQUI

DESPRENDER AQUI

WENCES (NO

DIRECTOR

RECIBO OFICIAL

NUMERO: CECYTEO/CECYTEO/0411/2017

INRIANO

FECHA: 26/05/2017

RECIBÍ DE LA CAJA DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA LA CANTIDAD DE \$3000.00 (TRES MIL PESOS 00/100 M.N.) POR CONCEPTO DE 5 DÍA(S) DE VIÁTICOS PARA EL DESEMPEÑO DE LA COMISIÓN AUTORIZADA.

Recibí Efectivo

Autorizó

DE

RIMJ770709257

José de Jesús Rives Morales NOMBRE Y R.F.C. DEL COMISIONADO

ATC. ROSALIA PALMA LOPEZ RESPONSABLE DEL AREA ADMINISTRATIVA

LIC. MARIA LUISA MATUS FUENTES TITULAR DE LA DEPENDENCIA O ENTIDAD

El que suscribe Ing. Wenceslao Mariano Hernández, hago constar que el C. JOSÉ DE JESUS RIVES MORALES Permaneció en este Plantel, hasta el día 02 de Junio 2017.